



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 741 949
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORLANDIA BARNEHAGENE II AS
Forretningsadresse: c/o Norlandia
Munkedamsveien 35
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Yngvar Tov Herbjørnssønn
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	85 319 448	
Sum inntekter		85 319 448	
Kostnader			
Lønnskostnad	2	58 961 189	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 274 200	
Annen driftskostnad	2	9 254 485	
Sum kostnader		69 489 875	
Driftsresultat		15 829 573	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 081	
Sum finansinntekter		2 081	
Annen rentekostnad		457	
Sum finanskostnader		457	
Netto finans		1 624	
Ordinært resultat før skattekostnad		15 831 197	0
Skattekostnad på ordinært resultat	7	3 484 477	
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 346 720	0
Årsresultat		12 346 720	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 346 720	
Totalresultat		12 346 720	
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		12 694 874	
Udekket tap		-348 154	
Sum overføringer og disponeringer		12 346 720	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	243 880	
Sum immaterielle eiendeler		243 880	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	1 776 615	
Sum varige driftsmidler		1 776 615	
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	4	1 000	
Sum finansielle anleggsmidler		1 000	
Sum anleggsmidler		2 021 495	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		30 921	
Andre kortsiktige fordringer		744 021	
Konsernfordringer	6	22 938 100	
Sum fordringer		23 713 042	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	11 877 076	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 877 076	
Sum omløpsmidler		35 590 118	0
SUM EIENDELER		37 611 613	0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	90 000	
Sum innskutt egenkapital		90 000	
Sum egenkapital	9	90 000	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		423 800	
Skyldig offentlige avgifter		2 863 360	
Kortsiktig konserngjeld	6	24 256 393	
Annen kortsiktig gjeld		9 978 059	
Sum kortsiktig gjeld		37 521 613	
Sum gjeld		37 521 613	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 611 613	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 510685

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 741 949
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORLANDIA BARNEHAGENE II AS
Forretningsadresse: c/o Norlandia
Munkedamsveien 35
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Yngvar Tov Herbjørnssønn
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2021



Organisasjonsnr: 925 741 949
NORLANDIA BARNEHAGENE II AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	85 319 448	
Sum inntekter		85 319 448	
Kostnader			
Lønnskostnad	2	58 961 189	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 274 200	
Annen driftskostnad	2	9 254 485	
Sum kostnader		69 489 875	
Driftsresultat		15 829 573	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 081	
Sum finansinntekter		2 081	
Annen rentekostnad		457	
Sum finanskostnader		457	
Netto finans		1 624	
Ordinært resultat før skattekostnad		15 831 197	0
Skattekostnad på ordinært resultat	7	3 484 477	
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 346 720	0
Årsresultat		12 346 720	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 346 720	
Totalresultat		12 346 720	
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		12 694 874	
Udekket tap		-348 154	
Sum overføringer og disponeringer		12 346 720	



Organisasjonsnr: 925 741 949
NORLANDIA BARNEHAGENE II AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	7	243 880	
Sum immaterielle eiendeler		243 880	

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5	1 776 615	
Sum varige driftsmidler		1 776 615	

Finansielle anleggsmidler

Andre langsiktige fordringer	4	1 000	
Sum finansielle anleggsmidler		1 000	

Sum anleggsmidler		2 021 495	0
--------------------------	--	------------------	----------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		30 921	
Andre kortsiktige fordringer		744 021	
Konsernfordringer	6	22 938 100	
Sum fordringer		23 713 042	

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	11 877 076	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 877 076	

Sum omløpsmidler		35 590 118	0
-------------------------	--	-------------------	----------

SUM EIENDELER		37 611 613	0
----------------------	--	-------------------	----------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 9	90 000	
Sum innskutt egenkapital		90 000	



Sum egenkapital	9	90 000	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		423 800	
Skyldig offentlige avgifter		2 863 360	
Kortsiktig konserngjeld	6	24 256 393	
Annen kortsiktig gjeld		9 978 059	
Sum kortsiktig gjeld		37 521 613	
Sum gjeld		37 521 613	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 611 613	0



Organisasjonsnr: 925 741 949
NORLANDIA BARNEHAGENE II AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	30000.00	3.00	90000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Kinland Property IIB AS	30000.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	30000.00	100.00%

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
113.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Årsregnskap 2020

for

Norlandia Sprelloppbarnehagene AS



RESULTATREGNSKAP

NORLANDIA SPRELOPPBARNEHAGENE AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2020	2019
Salgsinntekt	3	85 319 448	0
Sum driftsinntekter		85 319 448	0
Lønnskostnad	2	58 961 189	0
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 274 200	0
Annen driftskostnad	2	9 254 485	0
Sum driftskostnader		69 489 875	0
Driftsresultat		15 829 573	0
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		2 081	0
Annen rentekostnad		457	0
Resultat av finansposter		1 624	0
Ordinært resultat før skattekostnad		15 831 197	0
Skattekostnad på ordinært resultat	7	3 484 477	0
Ordinært resultat		12 346 720	0
Årsresultat		12 346 720	0
OVERFØRINGER			
Avsatt konsernbidrag		12 694 874	0
Overført til udekket tap		348 154	0
Sum overføringer		12 346 720	0



BALANSE

NORLANDIA SPRELOPPBARNEHAGENE AS

EIENDELER	Note	2020
ANLEGGSMIDLER		
IMMATERIELLE EIENDELER		
Utsatt skattefordel	7	243 880
Sum immaterielle eiendeler		243 880
VARIGE DRIFTSMIDLER		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	1 776 615
Sum varige driftsmidler		1 776 615
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER		
Andre langsiktige fordringer	4	1 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 000
Sum anleggsmidler		2 021 495
OMLØPSMIDLER		
FORDRINGER		
Kundefordringer		30 921
Andre kortsiktige fordringer		744 021
Konsernfordringer	6	22 938 100
Sum fordringer		23 713 042
INVESTERINGER		
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	11 877 076
Sum omløpsmidler		35 590 118
Sum eiendeler		37 611 613



BALANSE

NORLANDIA SPRELOPPBARNEHAGENE AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020
EGENKAPITAL		
INNSKUTT EGENKAPITAL		
Aksjekapital	8, 9	90 000
Sum innskutt egenkapital		90 000
Sum egenkapital	9	90 000
GJELD		
KORTSIKTIG GJELD		
Leverandørgjeld		423 800
Skyldig offentlige avgifter		2 863 360
Konserngjeld	6	24 256 393
Annen kortsiktig gjeld		9 978 059
Sum kortsiktig gjeld		37 521 613
Sum gjeld		37 521 613
Sum egenkapital og gjeld		37 611 613

Oslo, 21.05.2021

Styret i Norlandia Sprelloppbarnehagene AS

Yngvar Tov Herbjørnssønn
styreleder



Norlandia Sprelloppbarnehagene AS

Noter til regnskapet 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som varige driftsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke er forventet å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert. Selskapets driftsinntekter kommer i hovedsak fra foreldrebetaling i form av barnehageutgifter og kommunale driftstilskudd.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden er fordelt på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig den kan bli nyttegjort.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av årsregnskapet i henhold til god regnskapskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Fisjonsfusjon

Selskapet var overtakende part i en fisjonsfusjon med Bekkevollen Barnehage AS (org nr 992 741 279), Linneshakken Barnehage AS (org nr 896 234 242), Solbergmoen Barnehage AS (org nr 992 530 022) og Solbergelva Barnehage AS (org nr 998 551 536). Barnehagedriften ble overdratt ved fusjonen, med tilhørende eiendeler, rettigheter og forpliktelser. Fusjonen ble gjennomført til kontinuitet med regnskaps- og skattemessig virkning 01.01.2020.



Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad	2020
Lønn inkl styregodtgjørelse	47 268 101
Arbeidsgiveravgift	6 316 902
Pensjonskostnader	5 241 883
Andre personalkostnader	134 303
Sum	58 961 189

Gjennomsnittlig antall ansatte 113

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Godtgjørelse til revisor og samarbeidende selskap fordeler seg slik: 2020

Lovpålagt revisjon	164 800
Andre tjenester utenfor revisjon	218 267

Note 3 Inntekt

Inntekter fordelt på art:

Salgsinntekt	2020
Foreldrebetaling for opphold og kost	13 863 381
Kommunale driftstilskudd	71 456 067
Sum	85 319 448

Pr geografisk område

Total inntekt	2020
Salg i Norge	85 319 448
Sum	85 319 448

Note 4 Fordring

Fordringer med forfall senere enn ett år 2020

Fordringer nærstående parter	-
Andre langsiktige fordringer	1 000
Sum	1 000



Note 5 Varige driftsmidler

	<i>Driftsløsøre, inventar, utstyr</i>	<i>Sum varige driftsmidler</i>
Anskaffelseskost 31.12.20219	-	-
Tilgang ved fusjon	10 150 659	10 150 659
Avgang	-	-
Anskaffelseskost 31.12.2020	10 150 659	10 150 659
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2019	-	-
Tilgang ved fusjon	7 099 844	7 099 844
Avgang akkumulerte avskrivninger	-	-
Årets avskrivninger	1 274 200	1 274 200
Nedskrivning	-	-
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2020	8 374 044	8 374 044
Bokført verdi pr. 31.12.2020	1 776 615	1 776 615

Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler.
Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

- Driftsløsøre, inventar og utstyr 5 - 10 år

Note 6 Mellomværende med nærstående parter

<i>Fordringer</i>	<i>Kortsiktige</i>	<i>Langsiktige</i>
Ild Eiendom AS	587 156	-
Norlandia Preschools AS	22 350 944	-
Sum	22 938 100	-

<i>Gjeld</i>	<i>Kortsiktig</i>	<i>Langsiktig</i>
Norlandia Preschools AS	16 275 480	-
Care Properties AS	7 980 913	-
Sum	24 256 393	-



Note 7 Skatt

	2020	
<i>Årets skattekostnad fremkommer slik</i>		
Betalbar skatt	-	
Endring utsatt skatt	-96 129	
Skatt av konsernbidrag	3 580 606	
Årets totale skattekostnad	<u>3 484 477</u>	
Skattekostnad ordinært resultat	<u>3 484 477</u>	
<i>Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:</i>	2020	
Ordinært resultat før skattekostnad	15 831 197	
Permanente forskjeller	7 335	
Avgitt konsernbidrag	-16 275 480	
Endring midlertidige forskjeller	<u>436 949</u>	
Grunnlag betalbar skatt	-	
Skatt 22%	-	
Betalbar skatt på årets resultat	-	
<i>Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:</i>		
Betalbar skatt på årets resultat	-	
Sum betalbar skatt	-	
<i>Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt</i>	31.12.2020	01.01.2020
<i>Forskjeller som utlignes:</i>		
Fordringer	-10 000	-110 580
Driftsmidler	-1 088 545	-561 016
Underskudd til fremføring	-	-
Sum	<u>-1 108 545</u>	<u>-671 596</u>
Utsatt skatt + / (skattefordel -)	<u>-243 880</u>	<u>-147 751</u>

	2020
<i>Beregning av effektiv skattesats</i>	
Resultat før skatt	15 831 197
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 482 863
<i>Skatteeffekt av følgende:</i>	
Permanente forskjeller	1 614
Virkning av endring skattesats	-
Sum	<u>3 484 477</u>
Effektiv skattesats	22,01 %

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.20 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	3	90 000
Sum	<u>30 000</u>		<u>90 000</u>

Eierstruktur

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Norlandia Preschools AS	30 000	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	<u>30 000</u>	<u>100 %</u>	<u>100 %</u>

Norlandia Sprelløppbarnehagene AS inngår i konsernregnskapet til Norlandia Health & Care Group AS med forretningsadresse Øvre Vollgate 13, 0158 Oslo. Konsernregnskapet er publisert på Oslo Børs.



Note 9 Egenkapital

	<i>Aksjekapital</i>	<i>Annen innskutt EK</i>	<i>Overkurs</i>	<i>Annen EK</i>	<i>Sum</i>
Egenkapital 31. desember 2019	-	-	-	-	-
Stiftelse	30 000	-5 677	-	-	24 323
Fusjon	60 000	541 108	64 000	-7 072 220	-6 407 112
Mottatt konsernbidrag	-	6 820 944	-	-	6 820 944
Årsresultat	-	-	-	12 346 720	12 346 720
Avgitt konsernbidrag	-	-	-	-12 694 874	-12 694 874
Reklassifisering	-	-7 356 373	-64 000	7 420 374	-
Egenkapital 31. desember 2020	90 000	-	-	-	90 000

Note 10 Bankinnskudd

Bundet skattetrekkkonto utgjør i selskapet kr 1 800 513.



Kontantstrømoppstilling

	2020
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:	
Årsresultat før skattekostnad	15 831 197
Periodens betalte skatt	0
Ordinære avskrivninger/nedskrivning	1 274 200
Endring i kundefordringer	-30 921
Endring i leverandørgjeld	423 800
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	8 348 973
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	<u>25 847 249</u>
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:	
Investeringer i varige driftsmidler	-1 776 615
Salg av driftsmidler	0
Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-1 776 615</u>
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:	
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0
Endring mellomværende konsern	-12 193 559
Utbetalinger av utbytte	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-12 193 559</u>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	11 877 075
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	0
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	<u>11 877 076</u>



Norlandia Sprelloppbarnehagene AS

Styrets årsberetning 2020

Selskapets virksomhet

Selskapet driver barnehager i Drammen og Lier kommune.
Selskapets har hovedkontor i Oslo.

Selskapet ble stiftet 14. september 2020, og i desember 2020 ble fire enkeltstående barnehager, som befinner seg i henholdsvis Drammen kommune og i Lier kommune, fusjonert inn i selskapet.

Fortsatt drift og disponering av resultat

Etter ledelsens oppfatning gir det fremlagte regnskapet et rettviseende bilde av resultat og selskapets økonomiske stilling pr. 31.12.2020.

Likviditeten per 31.12.2020 er vurderes som tilfredsstillende.

Årsregnskapet for 2020 viser et overskudd på kr. 12.346.720, -

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i 2020 var på 19,4 %.

Selskapet arbeider kontinuerlig med prosesser som skal bidra til enda bedre kvalitet og service i våre leveranser.

Det har ikke vært rapportert om skader eller uhell av større karakter i 2020.

Likestilling og Diskriminering

Selskapet har utarbeidet en likestillingsredegjørelse knyttet til tilstanden rundt likestilling, mangfold og ikke-diskriminering. Redegjørelsen ligger vedlagt ved årsregnskapet 2020.

Fremtidsutvikling

Selskapet er en del av Norlandia Health & Care konsernet. Konsernet har fokus på vekst, kvalitet og utvikling. Styret forventer en positiv utvikling i 2021.



Finansiell risiko

Selskapets investeringer har en kundemasse som i hovedsak er kommuner. Etter styrets oppfatning er det dermed ikke noen latent nevneverdig tapsrisiko for selskapet.

Likviditetssituasjonen vurderes som tilfredsstillende.

Ytre miljø

Etter det styret kjenner til driver ikke selskapet noen virksomhet som har vesentlig negativ innvirkning på det ytre miljø.

Hendelser etter balansedagen

Covid-19-pandemien utgjør fortsatt en usikkerhet og risiko fremover. Selv om pandemien medfører en stor belastning for våre ansatte og kunder, har den finansielle påvirkningen for 2020 vært mindre enn først fryktet. Pandemien er fortsatt et hovedfokus for virksomheten, og vi planlegger for ev. negativ utvikling gjennom våre beredskapsprosedyrer. Det er fortsatt usikkerhet rundt hvordan økt arbeidsledighet som følge av pandemien, vil påvirke belegg ved barnehagene.

Oslo, 21. mai 2021

I styret for
Norlandia Sprelloppbarnehagene AS

Yngvar Tov Herbjørnsson
Styrets leder



Deloitte.

Deloitte AS
Erik Børresens allé 2
Postboks 2013 Strømsø
NO-3003 Drammen
Norway

Tel: +47 32 26 41 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Norlandia Sprelloppbarnehagene AS
